2025年 12月 22日

一般財団法人競馬共助会 栗東診療所

理学療法士の募集について

栗東診療所では下記の通り、理学療法士を募集しています。

まずはお気軽にメールにてお問い合わせください。

■募集要項

１．職   種  理学療法士（常勤嘱託医療技術者）

２．職務内容  理学療法士業務

３．資   格  理学療法士免許を有する者

４．募集人員  1名

５．採用予定日 2026年 4月 1日

６．嘱託期間  4月 1日～12月 31日

        ※勤務成績により、更新する場合あり

７. 給 与 月手当 20万～32万円程度

        ※規定に基づき職歴等を考慮し決定

        ※契約更新時昇給有

         特別手当 年間 5.40月（2025年実績）

８．勤  務  日 週 5日（月曜日～金曜日）

９．勤務時間  8時 55分～16時 55分（休憩 12時～13時）

10．交  通  費 本会規定による（自動車通勤可）

■募集方法 メール（採用担当：鈴木宛 t_suzuki@k-kyojokai.or.jp）

※件名には【応募職種】【氏名】をご記載いただき、履歴書、理学

療法士免許証のデータを添付の上、メール送付いただくようお願

いします。

■選考日時 書類選考   ：2025年 12月 22日～2026年 1月 23日

適性検査(WEB)：随時 ※書類選考通過者に対し適性検査の

受験案内をメールにて送付予定。

面  接   ：2月 10日

      内  定   ：2月 20日予定

      採  用   ：4月 1日